АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГОРАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019 г. № 24-п

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта нефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающей скважины №70» на территории МО Покровский сельсовет Новосергиевского района

На основании протокола проведения публичных слушаний от 12.03.2019 г. по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта нефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающей скважины №70»  на территории МО Покровский сельсовет Новосергиевского района, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», утвержденным Решением Совета депутатов МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 03.11.2005 г. № 2/3-р.С., Генеральным планом МО Покровский сельсовет, Правилами землепользования и застройки МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта нефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающей скважины №70»  на территории МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования Покровский сельсовет в сети Интернет http:// www.покровка56.рф.

3 Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации                                                    А.А. Панченко

Разослано: прокурору,в дело, ООО «Газпромнефть-Оренбург».

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории
для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»:
«Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающей скважины №70»
в Покровском сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области
с. Покровка                                                                                12 марта 2019 г.
[bookmark: bookmark1]1. Основания проведения публичных слушаний:
Публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающей скважины №70» в границах муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области проведены в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Постановлением от 23.01.2019 № 06-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории».
2. Сведения о проведении публичных слушаний:
Срок проведения публичных слушаний: 12 марта 2019 г.
Место и адрес проведения публичных слушаний: здание Администрации МО Покровский сельсовет, расположенном по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Покровка,
пл. Калинина, д. 11.
Время начала проведения: 18:30 часов местного времени.
[bookmark: bookmark3]3. Организатор публичных слушаний:
Администрация муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, ООО «Терра».
4. Входе проведения публичных слушаний: замечаний, возражений и вопросов не поступило.
5. По результатам проведения публичных слушаний было сделано следующее заключение:
[bookmark: _GoBack]1. Процедура проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающей скважины №70»в границах муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, Оренбургской области и нормативным актам муниципального образования Покровский сельсовет, в связи, с чем публичные слушания считать состоявшимися.
2. Опубликовать настоящее заключение на официальном сайте Администрации муниципального образования Покровский сельсовет в сети «Интернет».

Председатель комиссии
Глава администрации
Покровского сельсовета                                                         А.А. Панченко

Секретарь комиссии
заместитель главы
администрации МО Покровский сельсовет                            Н.Н. Осипова